
UCHWAŁA NR XLII.230.2022 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 706 444,41zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 031 205,13zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 38  633 814,43zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 885 381,43zł  

b) majątkowe w kwocie 4 748 433,00zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 
44 547 843,24złz tego: 

a) bieżące w kwocie 33 006 161,15zł  

b) majątkowe w kwocie 11 541 682,09zł  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 5 914 028,81zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 8111 927,81zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 102 101,00zł. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r - do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                           zał. nr 1 do uchwały nr XLII.230.2022 z 04.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 641 324,81 554 530,00 1 195 854,81

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 200 000,00 200 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 45 470,00 354 530,00 400 000,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

45 470,00 354 530,00 400 000,00

600 Transport i łączność 211 800,00 -200 000,00 11 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 -200 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 -200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 508 243,96 56 661,41 564 905,37

80101 Szkoły podstawowe 1 190,00 21 911,41 23 101,41

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 911,41 21 911,41

80195 Pozostała działalność 40 000,00 34 750,00 74 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 34 750,00 34 750,00

852 Pomoc społeczna 4 500 000,00 295 253,00 4 795 253,00

85295 Pozostała działalność 4 231 061,00 295 253,00 4 526 314,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 344 655,00 -3 000 000,00 344 655,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 295 253,00 3 295 253,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 1



Razem: 37 927 370,02 706 444,41 38 633 814,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 945 939,52

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 3 102 101,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 843 838,52

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                           zał. nr 2 do uchwały nr XLII.230.2022 z 04.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 122 423,40 0,00 3 122 423,40

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 510 928,59 0,00 2 510 928,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 508 917,00 0,00 2 508 917,00

600 Transport i łączność 3 795 772,65 15 000,00 3 810 772,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 542 600,00 15 000,00 3 557 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 110 000,00 15 000,00 3 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 742 500,00 20 554,37 763 054,37

70095 Pozostała działalność 0,00 20 554,37 20 554,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 826,20 4 826,20

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 592,25 1 592,25

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 12 380,00 12 380,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 755,92 1 755,92

750 Administracja publiczna 3 578 427,40 442 736,35 4 021 163,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 650 353,40 392 736,35 3 043 089,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530 000,00 7 287,00 1 537 287,00

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 384 000,00 506 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 980,40 -1 000,00 227 980,40

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 949,35 1 949,35

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 2 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 208 125,00 0,00 208 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 470 365,00 50 000,00 520 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 171 940,25 0,00 3 171 940,25

75495 Pozostała działalność 2 494 805,25 0,00 2 494 805,25

3110 Świadczenia społeczne 2 435 600,00 -2 435 600,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 435 600,00 2 435 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 005,10 -3 548,00 18 457,10

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 36 700,15 -784,00 35 916,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 548,00 3 548,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 784,00 784,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 000,00 1 000,00 3 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 000,00 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 459 296,96 256 661,41 12 715 958,37

80101 Szkoły podstawowe 5 755 755,65 221 911,41 5 977 667,06

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 410,00 410,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 201,41 20 201,41

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 300,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 200 000,00 395 000,00

80195 Pozostała działalność 319 361,00 34 750,00 354 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 812,00 -2 457,00 1 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00 -275,00 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 836,77 -55 782,22 31 054,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 095,23 -75 355,23 34 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 417,00 28 783,00 77 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 131 137,45 131 137,45

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 967,00 5 967,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 968,00 1 968,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14 510,00 14 510,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 360,00 -14 510,00 7 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 764,00 764,00

852 Pomoc społeczna 5 792 541,85 295 253,00 6 087 794,85

85295 Pozostała działalność 4 974 341,85 295 253,00 5 269 594,85

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 4 146 949,00 289 348,00 4 436 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 3 500,00 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 300,00 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 105,00 605,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 000,00 4 500,00

855 Rodzina 5 287 015,00 0,00 5 287 015,00

85595 Pozostała działalność 52 022,00 0,00 52 022,00

3110 Świadczenia społeczne 50 507,00 -50 507,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 50 507,00 50 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 -528,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 498,00 -498,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 528,00 528,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 498,00 498,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 -489,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 489,00 489,00

Razem: 43 516 638,11 1 031 205,13 44 547 843,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2022r. do uchwały budzetowej nr 
XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.                                                                          zał. nr 3 do uchwały nr XLIX.230.2022 z 04.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 508 917,00 2 508 917,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 508 917,002 508 917,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 508 917,00 0,00 2 508 917,00
Budowa wodociągów w miejscowosciach ( Przybyszew, Olszamy, Promna 
Biejkowska Wola, Biejków) 371 000,00 - 35 000,00 336 000,00

Ogrodzenie działki przy stacji uzdatniania wody w Rykałach 0,00 35 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 15 000,003 110 000,00 3 125 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 3 125 000,003 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 110 000,00 15 000,00 3 125 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Domaniewice 440 000,00 15 000,00 455 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup urządzenia do utrzymania zimowego 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00320 000,00 520 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 395 000,00195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 200 000,00 395 000,00

Zakup działki w miejscowosci Kolonia-Promna nr 154 0,00 200 000,00 200 000,00

11 002 197,85 11 267 197,85265 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4D662-D997-4CD9-91AB-E9B6463943A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

